nulla ratde face potuit  
 ido i morte pmanit. **E**t  
 cur penitus no<sup>o</sup> perit. **S**t  
 Statutu dei imitari n<sup>o</sup> po  
 tuit. **P**osuit eni ex genie  
 ade elcoz numeru gplete.  
**Q**d g. **Q**a debitū ho  
 noze no<sup>o</sup> soluit. **D**s ab eo i  
 uito accepit. cu eu penis  
 subegit. **Q**uom<sup>o</sup> est ho  
 nor dei pena hois. **Q**u  
 a que dulce patre ut fili<sup>o</sup>  
 in gla hie gtempit. he suu  
 dnm i torntis ut rebell<sup>o</sup>  
 seru<sup>o</sup> sensit. **C**u solue  
 uell; & si poss; cu d<sup>s</sup> cu mi  
 sericors sit no<sup>o</sup> ei dimisit.  
 aut tale in glam supsit.  
**S**i ei d<sup>s</sup> ido dimittet  
 suu honore q<sup>i</sup> hie n<sup>o</sup> pol  
 li<sup>o</sup> ipotens eet. **S**i at hoiez  
 pcoze ipunitu in glam  
 assumet. vñ anglm p vna  
 cogitade extrusit; iust  
 tus eet. **P**orro si pccm i  
 punitu remanet aliqd  
 in regno di iordinatu eet.  
**P**coz g<sup>o</sup> puniri debuit.  
**D**s ei genia de ceno tbla  
 ta i thesauris suis reco  
 dat no<sup>o</sup> purgata. **A**d  
 que fine g<sup>o</sup> debuit deire.

**Q**uoniam transfuga seruus cum  
furto domini sui ad seruissi-  
mum profugerat tyrannum  
filius regis missus est de pa-  
latio in carcerem post exu-  
le seruum qui tyrannum co-  
teret et fugitiuum seruum  
cum rebus in gratiam regis re-  
ducat. **Q**uare homo redi-  
re potuit post lapsu. **Q**uia  
sic nec per se sed per ali-  
um impulsus cecidit. ita dig-  
num erat cum per se non possit et  
uellet per alium ad uitas  
resurgeret. **C**ur non  
misit anglum ut eum redi-  
meret. **S**i anglus hominem  
redimisset tunc ille et seruus  
esset. homo autem sic restitutus de-  
buit ut equus anglis esset.  
Et aliud oberrat. Anglus in  
suis natam inualidus erat ho-  
minem redimere. si autem homo  
fieret minime possit. **Q**uia  
non creauit alium homi-  
nem de terra et misisset pro p-  
dito. **S**i nouum hominem  
deus creasset et misisset. tunc  
ad genus ad redemptio non  
pertineret. De suo enim ge-  
nere esse debuit qui per hominem  
satisfaceret. **C**ur non mi-

sit patriarcha et prophetam  
patriarche et prophete in peccatis  
concepti et nati erant et ideo  
genus humanum redimere non  
potant. **Q**uolue cetera.  
**I**gitur quod anglus redimere  
non debuit. et homo satisfacere  
non potuit. si filius per quem  
omnia ut et redemptio fieret  
assumpsit plenum hominem et  
in duabus naturis factus est  
vna persona et in illa natu-  
ra quod deus erat uicit dya-  
bolum ut ipse uicit homi-  
nem. et omnibus predestinatis celum  
aperuit. et anglis coequit  
quod solus deus potuit. In ea autem  
natura quod homo erat per iniuri-  
am mundi soluit cum  
morte indebita subiret. quod  
homo solus facere debuit. **B**e-  
nedixit sermo oris tui qui  
de celis in duxit filium dei. **S**i  
dixit in cur filius incarnatus  
sit et non potest nec ipse factus.  
**S**i pater et ipse factus incarnatus  
duo filii in trinitate appu-  
tarentur. unum filium uirginis  
qui esset incarnatus alius filius  
dei. Et alia causa erat. Filius  
dei est similitudo. anglus autem  
et homo assumpsit sibi simi-